
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення сесії № 774-VIII 
від 14.12.2021р. «Про затвердження структури 
та чисельності закладів загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради на 2022рік»

Заслухавши інформацію тимчасово виконуючого обов’язки начальника відділу освіти 
Узун Т.В. о проведеної тарифікації на 2022-2023 навчальний рік та відповідно до Законів 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Наказу Міністерства освіти і науки від 06.12.2010 р. № 1205 «Про затвердження 
Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структури закладів загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради на 2022-2023 навчальний рік:

1.1 Кубейського закладу загальної середньої освіти у кількості 64,72 штатних одиниць, 
згідно з додатком 1.
1.2 Кубейського закладу загальної середньої освіти ім.ак.Ол.Теодорова-Балана у кількості 

49,33 штатних одиниць, згідно з додатком 2.
- ввести 0,50 шт.од. інженера-електронника .
1.3 Виноградненського закладу загальної середньої освіти у кількості 43,56 штатних 
одиниць, згідно з додатком 3.
1.4 Оріхівського закладу загальної середньої освіти ім.Ол.Малінова у кількості 46,50 
штатних одиниць, згідно з додатком 4.
- вивести 0,50 шт.од. електромонтеру з ремонту та обслуговування електроустаткування ; 
- ввести 0,50 шт.од. інженера-електронника .

2. Рішення набирає чинності з 01.09.2022 року.

3. Бухгалтерії відділу освіти провести відповідні розрахунки згідно внесених змін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.).


